

Keksimään poistu!

Joissakin varuskunnissa (toim. huom: varuskunta on paikka jossa on sotilaita; sellaisia on joskus ollut Oulussakin), kuulemma on aloitettu kampanja, jolla yritetään saada sotaväessä piilevä luovuus ulos. Patentti- ja rekisterihallitus sekä keksintösäätiö ovat valmistaneet oikein videon, jossa opetetaan varushenkilöitä keksimään uusia keksintöjä. Heissä nimittäin epäillään olevan ajatuksia, vaikka sinänsä ajatteleminen on armeijassa jätetty kantahenkilökunnan vastuulle.

Mutta mitä sitten sotilas voisi keksiä sellaista mitä ei ole ennen keksitty? Sotatieteen merkittävin keksintö, lusikka-haarukka-mysterio on ollut käytössä ties kuinka kauan, samoin jalkarätti. Ylin sotajohtomme puolestaan on kehittänyt idean, miten tasavallan presidentti pelastetaan kaapparien kynsistä viidenkymmenen taisteluhelikopterin avulla. Puolustusministeriössä on mietitty sellaistaakin, kuinka näppäriä kopterit tai Hornetit ovat päiväkotilasten evakuoinnissa, jos päiväkodissa sattuu vaikka tulipalo. Lisäksi on keksitty, että kun yhdeltä paikkakunnalta poistetaan varuskunta, sellainen voidaan perustaa toiselle paikkakunnalle.

Noiden ideoiden yli lienee vaikea päästä, mutta kyllä varusmiehen silti kannattaa yrittää, koska maailmassa on keksimättä pienempiäkin asioita, ja pienetkin säästöt ovat tervetulleita.

Esimerkiksi ammuskuluissa voidaan säästää puolet varsin yksinkertaisella tuotteella: kiväärin vai vaikka konepistoolin piippuun sijoitetulla luodin halkaisijalla. Se on keskellä piippua ikäänkuin partakoneen terä, joka halkaisee pyssystä tulevan luodin kahtia. Molemmat osat jatkavat sitten omaa reittiään ja tepsivät siinä missä täysi kuulakin. Yhdellä laakilla saadaan nitistetyksi kaksi vihollista, ja vaikka puolikaskuulalla tulisi vain puolikuolleita, hekin ovat joka tapauksessa poissa pelistä.

Nyt kun naitiakin on armeijassa, epäilemättä keksitään myös käytetyille sukkahousuille uusia käyttömuotoja. Aivan sellaisinaan ne kelpaavat esimerkiksi esimerkiksi maamiinojen tai lumipuvun naamiointiin. Jos maamiinan päälle vetäistään risaiset sukkahousut, sen nähdessään vihollinen ajattelee, että kas mokomaa, siinäpä on jätetty risaiset sukkahousut luontoon, ja astua paukauttaa suoraan miinan päälle hajoten tuhannen säleiksi lähimetsikköön. Lumipukunaamiointissa taas yhden sukkahousut vedetään pään yli ja toiset jalkopäästä vyötäröön asti, jolloin vihollinen tuskin havaitsee itse lumipukua lainkaan.

Rauhan aikana kohtuullisen ehyistä sukkahousuista voi saada myös mainioita aamukamman suojuksia. Kun aamukampa sijoitetaan sukkahousun sisään, siitä katkotut piikit pysyvät näppärästi tallessa, jolloin kamman informaatioarvo kaksinkertaistuu, koska se kertoo sekä intissä vietetyt että jäljellä olevat aamut.

Nämä ideat ovat vapaasti käytettävissä armeijan keksintökilpailuun, sillä meikäläiselle tärkeintä ei ole voitto, vaan kunnan kaluston saaminen maanpuolustukseen.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)